Ordine delle Professioni Infermieristiche di Arezzo



Arezzo, 12 Settembre 2024

Prot. n. 0002148/2024/cdipa_05/A456BBB/P

Agli iscritti all'Albo Infermieri Agli iscritti all'Albo Infermieri Pediatrici dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia di AREZZO LORO SEDI

Oggetto: Comunicazione disponibilità locali Sede OPI Arezzo

Gentilissimi,

in vista delle prossime elezioni degli Organi Direttivi dello scrivente Ordine delle Professioni Infermieristiche di Arezzo, previste nei giorni dal 16 al 20 ottobre p.v., si rende noto attraverso la presente che lo stesso mette a disposizione i locali della Sede situati in Via Marco Perennio 24/B ad Arezzo- al fine di espletare quanto previsto dall'Art. 5 del Regolamento sulle Procedure Elettorali approvato dal Consiglio Nazionale il 18/05/2024 (a titolo esemplificativo e non esaustivo: attività di propaganda elettorale, attività di diffusione programmi elettorali, attività di riunioni in presenza)

Per poter accedere ai locali è necessario richiedere la disponibilità chiamando in segreteria al numero 0575 352385 oppure inviando una mail all'indirizzo info@opiarezzo.it.



Ordine delle Professioni Infermieristiche di Arezzo



Recapito Telefonico Presidente dr.	. Giovanni Grasso: 348952736	1 – inf.giovanni.grasso@gmail.com